
P a g .  1 | 4 

 

Centro Servizi Anziani di Chioggia 

“Felice Federico Casson” 

Chioggia - Via del Boschetto n. 4/F 

 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
n. 20 del 18/07/2022 

Oggetto: PRESA D`ATTO ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE DEL C.S.A F.F. 

CASSON AI SENSI DELLA L.R. 22/2002 PER IL PERIODO DAL 01/01/2022 AL 

31/12/2024 - DGRV N. 596/2022    

Il diciotto luglio duemilaventidue  alle ore 18,00, nella sede dell’Ente, a seguito di 

conforme invito scritto, recapitato per via telematica ai singoli membri nei termini e modi di 
legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di: 

 

 

N. Componenti Presenti Assenti 

1  Avanzi Francesca X  

2 Boscolo Pantalin Erika X  

3 Griguolo Federico X  

4 Penzo Pietro X  

5 Zennaro Andrea Giovanni X  

 

Assume la Presidenza, a norma dell’art. 11 dello Statuto, il Presidente dott. Zennaro 
Andrea Giovanni, il quale chiama a fungere da segretario verbalizzante, ai sensi dell’art. 9 
dello Statuto, il Direttore dott. Rizzato Antonio. 

Il Presidente, constatato e fatto constatare che la riunione si è regolarmente 
costituita a norma di legge e di Statuto, la dichiara aperta e valida a deliberare sul 
provvedimento di cui all’oggetto. 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 



P a g .  2 | 4 

 

 

 Ricordato che il nostro Ente ha ottenuto l’accreditamento istituzionale ai sensi della 
L.R. 22/2002 già a partire dall’anno 2009 secondo il seguente prospetto storico 
riepilogativo: 

 
accreditamento istituzione L.R. 22/2002 Periodo Atti 

 

Primo accreditamento istituzionale 

 

 

Dal 20.10.2009 al 19.10.2012 

 

DGR 3154/2009 

 

Secondo accreditamento istituzionale 

 

 

Dal 20.10.2012 al 19.10.2015 

 

DGR 1023/2014 

 

Terzo accreditamento istituzionale 

 

 

Dal 20.10.2015 al 19.10.2018 

 

DGR 1396/2015 

 

Quarto accreditamento istituzionale 

 

 

Dal 01.01.2019 al 31.12.2021 

 

DGR 1967/2018 

 

Quinto accreditamento istituzionale  

 

 

Dal 01.01.2022 al 31.12.2024 

 

DGR 596/2022 

 

Preso atto che il C.S.A. F. F. Casson, con sede legale in via del Boschetto 4f, è 
articolato nelle seguenti unità di offerta, configurandosi come Centro di Servizi:  

1- Centro Diurno per persone anziani non autosufficienti il Boschetto (CD-ANZ il 
Boschetto) codice struttura STS 521608 e sede operativa in via del Boschetto, 4/f; 

2- Centro Diurno per persone anziane non autosufficienti Le Muneghette (CD-ANZ Le 
Muneghette) con codice struttura STS 521612 e sede operativa in calle Cipolla- 
Muneghette, 143; 

3- RSA Il Girasole – Centro di servizi per persone anziane non autosufficienti di primo 
e di secondo livello con codice struttura STS 521630 e sede operativa in viale 
Tirreno, 33; 

 



P a g .  3 | 4 

 

4- Residenza Casa albergo- il Boschetto Centro di servizi per persone anziane non 
autosufficienti di primo livello con codice struttura STS 521611 e con due sedi 
operative rispettivamente in via del Boschetto n. 4F e in via del Boschetto n. 6; 
 

Precisato che la capacità ricettiva del CSA F.F. Casson è così articolata: 

Centro di servizi per anziani non autosufficienti RSA il Girasole Via Tirreno 33  

- 44 posti letto di I° livello assistenziale 
- 48 posti letto di II° livello assistenziale 

Centro di servizi per anziani non autosufficienti Il Boschetto Via del boschetto 6  

-  24 posti letto di I° livello assistenziale 

Centro di servizi per anziani non autosufficienti Casa Albergo Via del boschetto 4f  

- 59 posti letto di I° livello assistenziale 

Centro Diurno Il Boschetto Via del boschetto 4f  

- 24 posti  

Centro Diurno Le Muneghette Calle Cipolla 143 

- 20 posti 

 Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 596 del 20.05.2022, trasmessa 
dalla Regione Veneto con nota acquisita al nostro protocollo n. 2709 del 22.06.2022, 
avente ad oggetto: “Trasmissione DGR n. 596 del 20/05/2022: “Procedimenti di rinnovo 
dell’accreditamento istituzionale per le unità d’offerta dei servizi socio sanitari area anziani, 
disabili e dipendenze a valere anno 2022”, in forza della quale è stato confermato 
l’accreditamento istituzionale a valere dal 01.01.2022 per tre anni fino al 31.12.2024 a 
favore del CSA F.F. Casson per le sue unità d’offerta così come precedentemente 
indicato; 

 Visto lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione dell’Ente; 

A voti unanimi; 

D E L I B E R A 

Di prendere atto del rinnovo dell’accreditamento istituzionale, concesso al CSA F.F. 
Casson di Chioggia, ai sensi della L.R. 22/2002, per la durata di tre anni ovvero dal 
01.01.2022 al 31.12.2024 per effetto della DGRV n. 596/2022; 

 Di incaricare il Direttore ad adempiere alle necessarie azioni conseguenti al 
presente atto sia in termini di comunicazioni istituzionali sia in termini di gestione 



P a g .  4 | 4 

 

amministrativa del procedimento e delle sue future scadenze per il rinnovo ai sensi della 
L.R. 22/2002 e di eventuali sue modifiche ed integrazioni legislative che dovessero 
intercorrere; 

Di pubblicare ai sensi della normativa vigente la presente deliberazione per quindici 
giorni consecutivi nella sezione “atti in pubblicazione” del sito istituzionale all’indirizzo web 
www.ipachioggia.it, quale unico luogo ammissibile per gli adempimenti in materia di 
pubblicità legale degli atti amministrativi. 

 

       Il Direttore  Il Presidente 

Dott. Antonio Rizzato Dott. Andrea Giovanni Zennaro 

 

I MEMBRI: 

 

 

Avanzi Francesca 

 

 

 

Boscolo Pantalin Erika 

 

 

 

Griguolo Federico 

 

 

 

Penzo Pietro 

 

 

 
 

http://www.ipachioggia.it/

